



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Junho de 2010

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	20010	ACUCAR CRISTAL - 05KG	PT	5,50	5,00	27,50
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	20010	MANTEIGA DE LEITE 200 GRAMAS	UN	2,15	20,00	43,00
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	20010	SUCO EM PO 240 GRS	UN	1,25	45,00	56,25
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	20010	LEITE INTEGRAL C/ 01 LITRO	UN	1,60	72,00	115,20
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	20010	ACHOCOLATADO EM PO 400GRS	PT	3,45	10,00	34,50
CORPO LEGISLATIVO	ARTEFATOS SANTIAGO LTDA	03.996.938/0001-00	20210	PLACA ACO INOX C/ ESTOJO	UN	158,40	1,00	158,40
CORPO LEGISLATIVO	ALIANCA AUTO PECAS LTDA - ME	08.585.470/0001-76	20310	LAMPADA H-4	UN	12,00	1,00	12,00
CORPO LEGISLATIVO	ALIANCA AUTO PECAS LTDA - ME	08.585.470/0001-76	20310	LAMPADA PINGAO 12V 5W	UN	2,00	1,00	2,00
CORPO LEGISLATIVO	PNEUCAMP - COMERCIO DE PNEUS LTDA	25.250.960/0003-00	20510	PNEU 175/65 R14 F570	UN	253,00	4,00	1.012,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	20810	AMORTECEDOR TRASEIRO	UN	300,00	2,00	600,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	20810	VELAS IGNICAO BKR6EK	UN	20,00	4,00	80,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	20810	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	300,00	2,00	600,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	20810	OLEO DO MOTOR - FR. 01 LITRO	FR	25,00	5,00	125,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	20810	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	57,00	1,00	57,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	20810	FILTRO DE OLEO P/ FOCUS	UN	33,00	1,00	33,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	20810	HIGIENIZADOR DE AR	UN	60,00	1,00	60,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	20810	ADITIVO LIMPEZA INJECAO ELETRO	UN	60,00	1,00	60,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	20810	PASTILHA DE FREIO TRASEIRO	JG	350,00	1,00	350,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	20810	PLACA DE MONTAGEM AMORTECEDOR	UN	57,00	2,00	114,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	20810	JOGO DE PASTILHAS DIANTEIRA	JG	263,00	1,00	263,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	20810	ELEMENTO FILTRO DE POLEN CAIXA	UN	35,20	1,00	35,20
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	20810	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	UN	51,00	1,00	51,00
CORPO LEGISLATIVO	OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI)	05.288.039/0001-70	21310	RECARGA EXTINTOR CO2 - 06KG	UN	30,00	7,00	210,00
CORPO LEGISLATIVO	OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI)	05.288.039/0001-70	21310	RECARGA EXTINTOR AGP - 10LTS	UN	14,80	4,00	59,20
CORPO LEGISLATIVO	OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI)	05.288.039/0001-70	21310	RECARGA EXTINTOR PQS - 06KG	UN	17,90	1,00	17,90
CORPO LEGISLATIVO	OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI)	05.288.039/0001-70	21310	RECARGA EXTINTOR PQS - 12KG	UN	30,00	1,00	30,00
CORPO LEGISLATIVO	OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI)	05.288.039/0001-70	21310	PINO CO2 PARA EXTINTOR	UN	5,00	3,00	15,00
CORPO LEGISLATIVO	OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI)	05.288.039/0001-70	21310	MANGUEIRA AP 15X600MM EXTINTOR	UN	10,00	2,00	20,00
CORPO LEGISLATIVO	OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI)	05.288.039/0001-70	21310	MIOLO CO2 PARA EXTINTOR	UN	10,00	1,00	10,00
CORPO LEGISLATIVO	OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI)	05.288.039/0001-70	21310	MANOMETRO PARA EXTINTOR	UN	5,00	2,00	10,00
ADMINISTRACAO GERAL	J G FERNANDES & CIA LTDA	86.576.725/0001-48	21410	TONER HP CE505X ORIGINAL	UN	549,89	1,00	549,89
CORPO LEGISLATIVO	CEGE CARIMBOS E GRAFICA LTDA	71.192.173/0001-05	22010	CARIMBO CABO DE MADEIRA MED.	UN	10,00	1,00	10,00
CORPO LEGISLATIVO	PRODIGITAL PROJETOS ELETRONICOS LTDA EPP	82.042.094/0001-26	22310	CRONOMETRO REGRESSIVO DIGITAL	UN	1.796,00	1,00	1.796,00
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	22610	GASOLINA COMUM	LT	2,50	409,68	1.025,82
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	22710	GASOLINA COMUM	LT	2,50	82,65	206,96
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	22810	GASOLINA COMUM	LT	2,50	607,09	1.520,14
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	23110	GASOLINA COMUM	LT	2,50	456,06	1.141,98
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	23110	OLEO 15 W 40	FR	9,93	4,00	39,72
CORPO LEGISLATIVO	SOUTO E PINHEIRO LTDA	07.537.626/0001-80	23910	PNEUS 205/55/R16	UN	360,00	1,00	360,00



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

002/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Junho de 2010

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
Total da Compra								10.911,66